

Årsredovisning för
Second Chance Lidköping AB
559453-4173

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Second Chance Lidköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping 2026-03-19

Gunnilla Olausson

Gunnilla Olausson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Second Chance Lidköping AB

559453-4173

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Second Chance Lidköping AB, 559453-4173, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping registrerades år 2023 och bedriver sedan dess handel med försäljning av kläder och heminredning samt därmed förenlig verksamhet..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2025 har framför allt kostnaderna ökat varvid Företaget redovisar stor förlust samt att under året så har aktiekapitalet förbrukats varvid en Kontrollbalansräkning har upprättas vid en första kontrollstämma i juni 2025.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	577 741	617 535
Resultat efter finansiella poster	-251 976	134 713
Soliditet, %	-152	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		106 852
Årets resultat			-251 976
Vid årets slut	25 000		-145 124

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor - 145 124 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	106 852
Årets resultat	-251 976
Totalt	-145 124
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-145 124
Summa	-145 124

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2023-10-23- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		577 741	617 535
Övriga rörelseintäkter		20 444	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		598 185	617 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 305	-550
Övriga externa kostnader		-352 143	-376 202
Personalkostnader	2	-489 051	-101 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 559	-4 334
Summa rörelsekostnader		-850 058	-482 591
Rörelseresultat		-251 873	134 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	32	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-135	-240
Summa finansiella poster		-103	-231
Resultat efter finansiella poster		-251 976	134 713
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-251 976	134 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-27 861
Årets resultat		-251 976	106 852

2026032510243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	8 785	8 666
Summa materiella anläggningstillgångar		8 785	8 666
Summa anläggningstillgångar		8 785	8 666
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 137	12 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120	-
Summa kortfristiga fordringar		11 257	12 268
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 237	352 657
Summa kassa och bank		59 237	352 657
Summa omsättningstillgångar		70 494	364 925
SUMMA TILLGÅNGAR		79 279	373 591

2026032510244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 852	-
Årets resultat		-251 976	106 852
Summa fritt eget kapital		-145 124	106 852
Summa eget kapital		-120 124	131 852
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		55	1 584
Summa långfristiga skulder		55	1 584
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		27 861	27 861
Övriga skulder		171 487	212 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
Summa kortfristiga skulder		199 348	240 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 279	373 591

2026032510245

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2023-10-23- 2024-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2023-10-23- 2024-12-31
Ränteintäkter, övriga	32	9
Summa	32	9

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2023-10-23- 2024-12-31
Räntekostnader, övriga	-135	-240
Summa	-135	-240

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	13 000	
-Nyanskaffningar	6 678	13 000
Vid årets slut	19 678	13 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 334	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 559	-4 334
Vid årets slut	-10 893	-4 334
Redovisat värde vid årets slut	8 785	8 666

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda panter och säkerheter		

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har Företaget erhållit villkorat aktieägartillskott vilket har återställt Aktiekapitalet och detta har redovisats på en andra Kontrollstämma i februari 2

Årsredovisningen blev klar 2026-03-12

Årsredovisningen skrevs under 2026-03-19

Underskrifter

Lidköping 2026-03-19

Gunnilla Olausson

Gunnilla Olausson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026032510248